РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия XXXXV

 « 25 » октября 2013 года

№  224
Об изменении целевого использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Пионерская, д. 12
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 26.12.2005  года за № 15,  рассмотрев материал, предоставленный   Царегородцевым Александром Юрьевичем  и   организационным комитетом по подготовке публичных слушаний, Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:
1. Одобрить предложение Царегородцева А.Ю. и организационного комитета по подготовке публичных слушаний об изменении вида разрешенного  использования  земельного участка с кадастровым номером 12:14:7601003:46, общей площадью 1400,00 кв.м., местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Пионерская, д. 12, с существующего разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на другое разрешенное использование «для производства по обработке древесины».
2. Контроль за исполнением возложить на главу муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
3. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»

Председатель Собрания депутатов

В.В.Корнилов